Приказ от «31» августа 2023 № 321 Принято на педагогическом совете Протокол № 1 от 30. 08. 2023 года Директор МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево _______М.Н. Бурлова

Перечень положений штаба воспитательной работы

- 1. Положение о дополнительных образовательных программах, порядке их рассмотрения
 - и утверждения в МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево
- Положение о Совете старшеклассников МБОУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево
- 3. Положение о совете профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево
- 4. Положение о Штабе воспитательной работы МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево
- Положение о постановке учащихся на внутришкольный учёт в МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево
- 6. Положение о методических объединениях МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево